(

(

Aprovajo em C 4 1 V q 1 ·to I "\
.____ ---- ....._..

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº f-'1 DE Wl'f - CC]

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal, a

votação em globo dos requerimentos de destaques individuais para votação

em separado, apresentados à Proposta de Emenda à Constituição nQ 6, de 2019,

que 11 Modifica o sistema de previdência social, estabelece regras de transição e disposições

transitórias, e dá outras providências".

..vu"" .... --.an o Bezerra Coelho
(MDB- PE)

Líder do Governo no Senado

iiii

(j) ,....
o
~
(j)

~
o
,.... -­,....

lC)
(j)
(j)
.o
(O
N
(1!
M
u
B
(1!
(1!
(1!
o o

""" M ,....
lC)
lC)
N

""" N
(j)
Q) ,....

"O
<Xl ,....
.o
(1!
M r-­
o o ,....
~
(j)

•~·· [!]

1':1 • -
L:.l •

00079/2019
REQ

EDUARDO BRAGA

SIMONE TEBET

MECIAS DE JESUS

JADER BARBALHO

JOSÉ MARANHÃO

CIRO NOGUEIRA

ESPERIDIÃO AMIN

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

CCJ, 04/09/2019 às 09h - 523
, Extraordinária

Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania

Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, REPUBLICANOS, PP)

TITULARES SUPLENTES

PRESENTE 1. RENAN CALHEIROS

PRESENTE 2. FERNANDO BEZERRA COELHO

PRESENTE 3. MARCIO BITTAR

4. MARCELO CASTRO

PRESENTE 5. DÁRIO BERGER

PRESENTE 6. DANIELLA RIBEIRO

PRESENTE 7. LUIS CARLOS HEINZE

Bloco Parlamentar PSDB/PSL (PSDB, PSL)

TITULARES SUPLENTES

ANTONIO ANASTASIA PRESENTE 1. ROBERTO ROCHA

TASSO JEREISSATI PRESENTE 2. JOSÉ SERRA

MARCOS DO VAL PRESENTE 3. RODRIGO CUNHA

ORIOVISTO GUIMARÃES PRESENTE 4. LASIER MARTINS

ROSE DE FREITAS PRESENTE 5. MAJOR OLIMPIO

JUÍZA SELMA PRESENTE 6. FLÁVIO BOLSONARO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Bloco Parlamentar Senado Independente (PATRIOTA, REDE, PDT, CIDADANIA, PSB)

TITULARES SUPLENTES

VENEZIANO VITAL DO RÊGO PRESENTE 1. JORGE KAJURU PRESENTE

CID GOMES 2. ELIZIANE GAMA PRESENTE

FABIANO CONTARA TO PRESENTE 3. RANDOLFE RODRIGUES

ALESSANDRO VIEIRA PRESENTE 4. AGIR GURGACZ PRESENTE

WEVERTON PRESENTE 5. LEILA BARROS PRESENTE

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática (PT, PROS)

TITULARES SUPLENTES

HUMBERTO COSTA PRESENTE 1. TELMÁRIO MOT A PRESENTE

PAULO PAIM PRESENTE 2. JAQUES WAGNER PRESENTE

ROGÉRIO CARVALHO PRESENTE 3. PAULO ROCHA PRESENTE

PSD

TITULARES SUPLENTES

OTTO ALENCAR PRESENTE 1. SÉRGIO PETECÃO

ANGELO CORONEL PRESENTE 2. NELSINHO TRAD

AROLDE DE OLIVEIRA PRESENTE 3. CARLOS VIANA PRESENTE

Bloco Parlamentar Vanguarda (DEM, PL, PSC)

TITULARES SUPLENTES

RODRIGO PACHECO PRESENTE 1. ZEQUINHA MARINHO PRESENTE

MARCOS ROGÉRIO PRESENTE 2. MARIA DO CARMO ALVES

JORGINHO MELLO PRESENTE 3. WELLINGTON FAGUNDES

04/09/2019 19:4 7:30 Página 1 de 2

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

Não Membros Presentes
ZENAIDE MAIA

IZALCI LUCAS

JAYME CAMPOS

EDUARDO GOMES

CHICO RODRIGUES

FLÁVIOARNS

04/09/2019 19:47:30 Página 2 de 2